PORTARIA N° 15 DE 06 DE JANEIRO DE 2021
(DESIGNAEMPREGADAPÚBLICA PARAFUNÇÃOGRATIFICADADELlDER)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, a empregada pública municipal
KAREN SORENSEN, portadora da Cédula de Identidade n° 27.179.991-2 SSP/SP
e inscrita no CPF/MF187 146 77888, ocupante do cargo de provimento efetivo
de Oficial Administrativo, para exercer a função gratificada de LIDERjunto ao
setor administrativo da Secretaria da Saúde, em conformidade com a Lei
Complementar 10/2015 e suasposteriores alterações.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da EstânciaClim 'tica de Analãndia, 06 de janeiro de 2021.

. ~S;~h~
Pau o e nque Franc~hJnr

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 06 de janeiro de 2021. .

8-V. '
nrique fr';tTeSdliní

PREFEITO MUNICIPAL

Avenida 4. nO 381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br